

Groenneskov Baadsgaard ApS

**Provstegade 15
8900 Randers C**

CVR-nr. 40 73 22 84

Årsrapport for 2019/20

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. november 2020

Birgitte Baadsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 22. august - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Groenneskov Baadsgaard ApS
Provstegade 15
8900 Randers C

CVR-nr.: 40 73 22 84

Regnskabsperiode: 22. august 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Randers

Direktion

Birgitte Baadsgaard

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Jutlander
Østervold 31
8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 44.784, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.784.

Årets resultat er belastet af konsekvenserne af nedlukning af samfundet i forbindelse med Covid-19 udbruddet. Ledelsen har via forskellige tiltag begrænset underskuddet og anser årets resultat, som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, men ledelsen forventer at selskabet via den fremtidige indtjening kan reetablere kapitalen i løbet af 2 - 3 år.

Resultatopgørelse 22. august - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		120.739
Personaleomkostninger	1	<u>-166.258</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-45.519
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-9.743</u>
Resultat før finansielle poster		-55.262
Finansielle omkostninger		<u>-1.535</u>
Resultat før skat		-56.797
Skat af årets resultat		<u>12.013</u>
Årets resultat		<u><u>-44.784</u></u>
Overført resultat		<u>-44.784</u>
		<u><u>-44.784</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		<u>63.332</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>63.332</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.332</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>128.634</u>
Varebeholdninger		<u>128.634</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>12.013</u>
Tilgodehavender		<u>12.013</u>
Likvide beholdninger		<u>66.187</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>206.834</u>
Aktiver i alt		<u><u>270.166</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-44.784</u>
Egenkapital	2	<u>-4.784</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		216.623
Anden gæld		<u>58.327</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>274.950</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>274.950</u>
Passiver i alt		<u><u>270.166</u></u>
Eventualforpligtelser	3	

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	165.447
Andre personaleomkostninger	<u>811</u>
	<u>166.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. august 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-44.784</u>	<u>-44.784</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>40.000</u>	<u>-44.784</u>	<u>-4.784</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 96.000 Lejemålet kan opsiges med 3 mdrs. varsel.